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Urząd Komisji Nadzoru Finansowego we współpracy z Komendą Główną Policji oraz
Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej, w ramach projektu edukacyjnego
Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR zapraszają seniorów do
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uczestnictwa webinarium (seminarium online) pt. „Okazja czy oszustwo?
Sprawdź zanim podejmiesz decyzję inwestycyjną” które odbędzie się w
dniu 21 czerwca 2023 r. (środa). 

Celem webinarium jest zwrócenie uwagi seniorów na ryzyka związane z
inwestycjami na rynku finansowym, uwrażliwienie na ryzyko oszustw oraz
przybliżenie roli informacyjnej i edukacyjnej Komisji Nadzoru Finansowego (KNF) i
Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego (UKNF). 

Webinarium jest skierowane do środowiska seniorów. 

Harmonogram czasowy:

logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od 9:45. 
rozpoczęcie webinarium o 10:00. 
webinarium zakończy się o 14:10. 

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego
formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl w dziale
„CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej 20 czerwca 2023
roku. Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się
webinarium. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną po 20 czerwca 2023 r.,
potwierdzenia uczestnictwa będą przesyłane na bieżąco. 

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W
spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację.
Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu
uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie. Uczestnicy
spotkania otrzymają prezentację. 

Udział w webinarium jest bezpłatny. 

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres cedur knf [dot]
gov [dot] pl (cedur[at]knf[dot]gov[dot]pl) podając w temacie wiadomości tytuł i datę
wydarzenia.

W załączeniu program webinarium. 
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